PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 22.03.2017
	№ 1374

	О внесении изменений в постановление  администрации городского округа г.Бор  от 30.01.2017  № 385

          Учитывая, что  порядок расчета среднемесячной заработной платы                    руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений  и муниципальных  унитарных предприятий установлен с 01.01.2017 года,  в соответствии с письмом Министерства труда и социальной  политики Российской Федерации  от 3.03.2017   администрация городского округа г.Бор  постановляет:

          1. Внести  изменения  в  постановление  администрации городского округа г.Бор от 30.01.2017 № 385  «Об  утверждении Порядка размещения       информации о   среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных  бухгалтеров муниципальных  учреждений и муниципальных унитарных     предприятий    городского округа г.Бор»,  дополнив  пунктом 11  следующего содержания:
  «11 . Размещение информации о  среднемесячной заработной плате                   руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных                   учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского округа г.Бор в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  осуществлять по итогам года,  начиная  с 2018 года.».
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Е.М.Ондрина, 37110